
 
   

 
 

1

 

 

 
 
 
 

           IM.- CNR - IM 

    N. 000710   22/05/2007 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

     
 

Bando n. AR/IM/0002/07 del 11/04/2007 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI DI RICERCA SUL 
TEMA “VALUTAZIONE DELLE PRESTAZIONI DI TRAPPOLE PER IL PARTICOLATO 
(DPF) ALLO SCARICO DI MOTORI E VEICOLI DIESEL” NELL'AMBITO 
DELL’ATTIVITÀ DI RICERCA “PRESTAZIONI ED EMISSIONI DEI VEICOLI IN USO 
REALE” CON FONDI DERIVANTI DA FINANZIAMENTO DEL CENTRO REGIONALE DI 
COMPETENZA TRASPORTI (GAE 209) – PER LAUREATI 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 Visto l’art. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
 
  Visto il disciplinare concernente il conferimento di assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca ai sensi dell'articolo 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con 
oneri a carico di finanziamenti esterni; 
 
 Vista la pubblica selezione per il conferimento di n° 2 assegni di ricerca per l’attività  sul 
tema: "Valutazione delle prestazioni di trappole per il particolato (DPF) allo scarico di 
motori e veicoli diesel” nell'ambito del finanziamento di cui all’oggetto. 
 

Visto il proprio provvedimento N. 0000622 del 07.05.2007 con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
 
 Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 21.05.2007  e le 
risultanze con la relativa graduatoria di merito; 
 
 Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 
  

 
D E C R E T A 

 
 
 



 
   

 
 

2

 

 

 
              
   

 
Art. 1 

 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla pubblica selezione di cui al 
Bando n. AR/IM/0002/07 del 11/04/2007 per il conferimento di n° 2 assegni di ricerca sul tema: 
"Valutazione delle prestazioni di trappole per il particolato (DPF) allo scarico di motori e 
veicoli diesel” 

   
 

     

                   
COGNOME E NOME 

 

                                
PUNTI 

 
1° COSTAGLIOLA  Maria Antonietta  
2° IACCIO Immacolata  
 

 
 90/100 
 82/100 

 
 

 
Art. 2 

 
 Le  seguenti candidate sono dichiarate vincitrici della selezione: 
 
 

   COGNOME            NOME 
         
                                            COSTAGLIOLA         Maria Antonietta  
                                              IACCIO                       Immacolata  
 
 
 
  
             

          


